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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01712003E

2. Data e Regjistrimit 12/05/2020
3. Emri i Subjektit GOLD FORTUNE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, 
Hyrja 7, Apartamenti 25, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të veprimtarise së saj: a) emetimin e 

parase elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave, kembimin valutor, sherbimet 
keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per 
veprimtarite financiare per te cilat eshte licencuar, (emetimin 
e parase elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave dhe kembimin valutor). b) Menaxhim 
projektesh ne sistemin informatik, konsulence ne zhvillimin 
e sistemit  informatik, menaxhim database (te dhenash 
informatike), konsulence dhe informim mbi sistemin e 
sigurise informatike si dhe Konsulence mbi teknologjine 
informatike ne sektorin financiar dhe ate bankar ne veçanti 
teknologji informacioni (information technology).  c) Import, 
eksport, ndermjetesime, agjent komisioner, tregti artikuj te 
ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per nevojat e veta 
dhe per te trete.  d) Zgjidhje telekomunikacioni  
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telecommunication solutions). e) Sherbime ne faqe internet 
(website services). f) Zgjidhje hardware dhe software 
(hardware and software solutions). g) Riparim kompjuteresh 
dhe pajisjesh te ndryshme informatike, emetimin e parase 
elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave, kembimin valutor, sherbime si Agjent 
ne Sigurime, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe 
sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite financiare per te 
cilat eshte licensuar, (emetimin e parase elektronike, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe 
kembimin valutor), menaxhim projektesh nesistemin 
informatik, import, eksport, ndermjetesime, agjent 
komisioner, tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe 
produkte per nevojat e veta dhe per te trete, konsulence ne 
zhvillimin e sistemit informatik. Menaxhim database (te 
dhenash informatike), konsulence dhe informim mbi 
sistemin e sigurise informatike, konsulence mbi teknologjine 
informatike ne sektorin financiar dhe ate bankar ne vecanti, 
teknologji informacioni (information technology), zgjidhje 
telekomunikacioni (telecommunication solutions), sherbime 
ne faqe interneti (website services), zgjidhje hardware dhe 
software (hardware and software solutions), riparim 
kompjuterash dhe pajisjesh te ndryshme informatike. ")  h) 
Te kryeje keshillime, trajnime si dhe asistence teknike ne 
dobi te organizatave, bizneseve ose individeve qe kerkojne 
asistence te specializuar apo synojne rritjen dhe 
permiresimin e performances se veprimtarise se tyre;  i) cdo 
veprimtari tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellirnit të Shoqerise dhe që nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi. Per realizimin e 
objektit të veprimtarisë se saj, Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu, si aktivitet ndihmës dhe jo parësor, te gjitha 
veprimet mbi emetimin e parase elektronike, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, kembimin 
valutor, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te 
tjera ndihmese per veprimtante financiare per te cilat eshte 
licencuar, në Shqiperi si dhe jashtë saj, në masën që 
vlerësohet e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi 
administrativ dhe mundet gjithashtu të mane përsipër, 
gjithmone per qellime ndihmëse, pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive ose ndërmarrjeve dhe ose entiteteve të 
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tjera me objekt të ngjashem, të afërt ose të lidhur me të vetin, 
në perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe çdo aktivitet 
tjeter të lejuar nga ligjet ne fuqi. Te gjitha veprimtaritë e 
pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqipëri ashtu 
edhe jashte saj. Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose 
bleje/përfitojë direkt ose indirekt pjesëmarrje, në shoqëri, 
ndërmarrje, agjenci apo sipërmarrje të tjera, të cilat kane 
fushë veprimtarie të ngjashme. Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë cdo veprim apo operacion tjetër që ka të bejë me 
pronën e paluajtshme, të luajtshrne, cdo veprim apo 
operacion tjetër kornercial, industrial e financiar, të 
dobishëm apo plotesues ndaj perrnbushjes së objektit të 
Shoqerise, me kusht që aktivitetet e mësipërme të mos jene 
në kundërshtim dhe mos alterojnë objektin parësor të 
veprimtarise së Shoqërisë.
Stelian Mataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2020                Deri: 24/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StelianMataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLD FORTUNE GROUP
E-Mail: mataj.steljan@gmail.com  
Telefon: 0693457680  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE0CBB7-F488-4CA7-910E-43A56DC56665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8486C463-FCEB-4541-B8AD-449AEA35A1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D93AB6-49E7-4A30-8A83-6BA79AF80D70
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-503375-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580522-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes, Nr.4485 Rep., Nr.1094 Kol., 
date 24.08.2020 ku eshte vendosur: Transferimi I 99% te kuotave te kapitalit nga Arben 
Taipi ne favor te Stelian Mataj.Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.08.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Arben Taipi dhe 
emerimin ne vend te tij te Stelian Mataj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Taipi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stelian Mataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stelian Mataj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stelian Mataj")                      Nga data "24/08/2020             
Ne daten "24/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Arben Taipi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581638-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
31.08.2020, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës së E-Mail. 2- Ndryshimi i numrit të 
kontaktit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD695550-207A-4199-B2BA-8770B51AE07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39558F8E-E1C0-4AC6-86F9-9E047FBBB86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2378A4BB-B99E-4BE6-809A-BD1BCC44608B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154AC646-3E77-4BBF-9A10-E2AD5490D466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154AC646-3E77-4BBF-9A10-E2AD5490D466
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Telefon ishte            ("0682050062")          u be            ("0693457680")         
E-Mail ishte            ("indroukfun@gmail.com")          u be            
("mataj.steljan@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584102-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 03.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Apartamenti 25, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", Pallati Nr.31/6, Kati 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594703-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 29/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E3B50A-ECA4-4C62-8356-1E2921E7EBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E3B50A-ECA4-4C62-8356-1E2921E7EBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F29B8F-D808-47A5-8D20-8B90EDB38E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9763CBA3-7EAF-49AF-A53D-18AD342FBE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2494C39-17B1-46FC-8EEC-C2D2C02C7509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2494C39-17B1-46FC-8EEC-C2D2C02C7509

